DIPARTIMENTO DI BIOSCIENZE E TERRITORIO
Contrada Fonte Lappone, snc 86090 PESCHE ITALIA

C.F. 92008370709

Ordine n° 373 del 12/07/2018

P.IVA 1T00745150706

IMPORTANTE: Si prega di inserire sempre nella Fattura Elettronica i seguenti riferimenti:

Codice Ufficio

<CodiceDestinatario>

WFJCVR

Id Documento

<DatiOrdineAcquisto><ldDocumento>

DG201770

) Codice CUP Codice CIG Codice Articolo
Riga <DatiOrdineAcquisto><CodiceCUP> <DatiOrdineAcquisto><CodiceCIG> <CodiceArticolo><CodiceValore>
1 H31118000350005 ZEB245455A B11
2 H31118000350005 ZEB245455A B11
3 H31118000350005 ZEB245455A B11
4 H31118000350005 ZEB245455A B11
5 H31118000350005 ZEB245455A B11
6 H31118000350005 ZEB245455A B11
7 H31118000350005 ZEB245455A B11
8 H31118000350005 ZEB245455A B11
9 H31118000350005 ZEB245455A B11
10 H31118000350005 ZEB245455A B11
11 H31118000350005 ZEB245455A B11
12 H31118000350005 ZEB245455A B11




DIPARTIMENTO DI BIOSCIENZE E TERRITORIO
Contrada Fonte Lappone, snc 86090 PESCHE ITALIA

C.F. 92008370709

P.IVA 1T00745150706

spettle PUNTO CART

VIA DI CORTICELLA,134

40100 BOLOGNA (BO) ITALIA

C.F. 03274460371

P.IVA IT03274460371

Ordine n° 373 del 12/07/2018

Si prega di riportare in fattura : il numero e la descrizione completa dell'ordine , per le forniture indicare anche il numero del D.D.T.

DESCRIZIONE

Acquisto materiale di consumo — Prof. Giovanni FABBROCINO

RIFERIMENTO ESTERNO PREVENTIVO

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Offerta Economica N.

1077 del 14 giugno 2018

Determina a Contrarre N. 476-2018 del 10 luglio 2018

MODALITA' DI PAGAMENTO

BANCA

AGENZIA

IBAN

Conto corrente bancario

UNICREDIT SPA

BOLOGNA MASSARENTI C

IT79R0200802483000101419400

DESCRIZIONE

QTA'

PREZZO
UNITARIO €

PREZZO
TOTALE €

SCONTO €

MAGG.€

NON
IMPONIBILE €

IMPONIBILE
NETTO €

IVA €

TOTALE €

HP Kit Originale
Trasferimento
Immagini (ETB) —
Codice Articolo
Produttore: C9734B

155,9400

155,94

0,00

0,00

0,00

155,94

34,30

190,24

HP Kit Originale
Fusore di Immagini —
Codice Articolo
Produttore: Q3985A

172,2100

172,21

0,00

0,00

0,00

172,21

37,89

210,10

HP Tamburo Originale
126A — Codice Articolo
Produttore: CE314A

65,5000

65,50

0,00

0,00

0,00

65,50

14,41

79,91

HP Toner Originale
Colore Giallo — Codice
Articolo Produttore:
CB542A

53,0000

53,00

0,00

0,00

0,00

53,00

11,66

64,66

HP Toner Originale
Colore Magenta —
Codice Articolo
Produttore: CB543A

53,0000

53,00

0,00

0,00

0,00

53,00

11,66

64,66

HP Toner Originale
Colore Ciano — Codice
Articolo Produttore:
CB541A

53,0000

53,00

0,00

0,00

0,00

53,00

11,66

64,66

HP Toner Originale
Colore Nero — Codice
Articolo Produttore:
CB540A

61,0000

61,00

0,00

0,00

0,00

61,00

13,42

74,42

HP Toner Originale
Colore Nero — Codice
Articolo Produttore:
CF350A

47,5000

47,50

0,00

0,00

0,00

47,50

10,45

57,95

HP Toner Originale
Colore Ciano — Codice
Articolo Produttore:
CF351A

47,5000

47,50

0,00

0,00

0,00

47,50

10,45

57,95

HP Toner Originale
Colore Giallo — Codice
Articolo Produttore:
CF352A

47,5000

47,50

0,00

0,00

0,00

47,50

10,45

57,95

HP Toner Originale
Colore Magenta —
Codice Articolo
Produttore: CF353A

47,5000

47,50

0,00

0,00

0,00

47,50

10,45

57,95

SAMSUNG Toner
Originale Colore Nero
— Codice Articolo
Produttore:
MLT-D1092S/ELS

40,1700

40,17

0,00

0,00

0,00

40,17

49,01

CODICE IVA

IMPONIBILE NETTO €

AMMONTARE IVA €
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CODICE IVA IMPONIBILE NETTO € AMMONTARE IVA €
1103B - IVA al 22% (ist.le) 843,82 185,64
TOTALE PREZZO € 843,82
TOTALE SCONTO € 0,00
TOTALE MAGGIORAZIONE € 0,00
TOTALE IMPONIBILE € 843,82
TOTALE IVA € 185,64
TOTALE FISCALE ORDINE € 1.029,46
N.Riga |CUP N.Riga |CIG N.Riga |PROGETTO
1,2,3,4,5,6 1,2,3,4,5,6 1,2,3,4,5,6
,17‘,182,9,10,1 H31118000350005 ,17‘,182,9,10,1 ZEB245455A ,171,182,9,10,1 2R(T’:ESNTI_ZO’l720183001'I7RELU|S

CAUSALE ACQUISTO

Affidamento in economia - affidamento diretto

MODALITA' ED INDIRIZZO CONSEGNA

Il materiale ordinato deve essere consegnato al Dott.

Danilo GARGARGO, presso il Dipartimento di Bioscienze

e Territorio dell’'Universita degli Studi del Molise, sito in
Viale Manzoni (I Edificio Polifunzionale) — 86100

CAMPOBASSO.

Per quanto non previsto nella presente lettera d'ordine, la fornitura si intende soggetta all'osservanza delle vigenti norme e disposizioni riguardanti le forniture diconto dello Stato.Ai
fini degli obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari, previsti dall'art. 3 della legge 136/2010, nelle fatture e negli altri documenti fiscali emessi ai finidell'ottenimento del pagamento,
I'appaltatore (ditta) & tenuto a riportare gli estremi del conto corrente dedicato, e, se riportati nell'ordine, il Codice Identificativo diGara (CIG) e il Codice Unico di Progetto
(CUP).Trattamento dei dati personali e tutela della riservatezza. Ai sensi e per gli effetti del D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, Codice in materia di protezione dei datipersonali, si
informa che i dati forniti dall'impresa sono trattati esclusivamente per le finalita connesse alla fornitura e per la gestione del contratto.

Note: Il materiale ordinato deve essere consegnato al Dott. Danilo GARGARO, presso il Dipartimento di Bioscienze e Territorio dell’Universita degli Studi del Molise, sito in Viale

Manzoni (I Edificio Polifunzionale) — 86100 CAMPOBASSO.

Il Responsabile Amministrativo

Il Direttore del Dipartimento
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